

鏡

1. 工事名

|      |                         |
|------|-------------------------|
| 工事名  | 令和4年度国道2号長府トンネル換気設備整備工事 |
| 工事地名 | 山口県下関市長府安養寺～東勝谷地先       |

2. 工事内容

|           |                                                        |               |             |             |    |
|-----------|--------------------------------------------------------|---------------|-------------|-------------|----|
| 1) 発注年月   | 令和4年6月                                                 | 13) 機械損料一括補正  | 0           | 労務費一括割増     | 0% |
| 2) 事務所名   | 山口河川国道事務所 防災課                                          | 14) 単価適用年月    | 製作: 2022年6月 | 据付: 2022年6月 |    |
| 3) 工事番号   | 6076010004                                             | 15) 歩掛適用年月    | 製作: 2022年6月 | 据付: 2022年6月 |    |
| 4) 契約区分   | 単年度(繰越を含む)の分任官                                         | 16) 前請負工事費    | 0           |             |    |
| 5) 変更回数   | 0回                                                     | 17) 前契約額      | 0           |             |    |
| 6) 主工種    | トンネル換気設備                                               | 18) 随意契約額     | 0           |             |    |
| 7) 工事量    |                                                        | 19) 調整区分      | 0           |             |    |
| 8) 工期     | 236日間 自 令和4年7月8日<br>(当初) 至 令和5年2月28日<br>(0回変更) 至 年 月 日 | 20) 工場管理費対象額  |             |             |    |
| 9) 施工県    | 製作: 広島県                                                | 21) 共通仮設費対象額  |             |             |    |
| 10) 地区    | 製作: 広島                                                 | 22) 現場管理費対象額  |             |             |    |
| 11) 河川・路線 | 一般国道2号                                                 | 23) 一般管理費等対象額 |             |             |    |
| 12) 設計年月  | 令和4年6月                                                 | 24) 処分費等      | 0           |             |    |
|           |                                                        | 25) 公告日       | 令和4年5月12日   |             |    |
|           |                                                        | 26) 入札締切日     | 年 月 日       |             |    |
|           |                                                        |               |             |             |    |

3. 予算科目

|          |       |          |         |
|----------|-------|----------|---------|
| 1) 予算科目: | 2) 目: | 3) 目の細分: | 4) 事業名: |
|          |       |          |         |

# 設計内訳書

| 工事名                     | 令和4年度国道2号長府トンネル換気設備整備工事<br>(当 初) |    |    |    |           | 事業区分       | 機械設備     |      |      |
|-------------------------|----------------------------------|----|----|----|-----------|------------|----------|------|------|
|                         |                                  |    |    |    |           | 工事区分       | トンネル換気設備 |      |      |
| 工事区分・工種・種別・細別           |                                  | 規格 | 単位 | 数量 | 単価        | 金額         | 数量増減     | 金額増減 | 摘要   |
| 製作工                     |                                  |    | 式  | 1  |           | 15,048,326 |          |      |      |
| トンネル換気設備製作              |                                  |    | 式  | 1  |           | 15,048,326 |          |      |      |
| ジェットファン設備               |                                  |    | 式  | 1  |           | 9,428,326  |          |      |      |
| ジェットファン分解整備             |                                  |    | 基  | 4  | 2,178,274 | 8,713,096  |          |      | 単-1号 |
| 吊金具・ターンバックル整備（JF-1、3、7） |                                  |    | 基分 | 3  | 148,989   | 446,967    |          |      | 単-2号 |
| 吊金具・ターンバックル整備（JF-2）     |                                  |    | 基分 | 1  | 268,263   | 268,263    |          |      | 単-3号 |
| 計測設備                    |                                  |    | 式  | 1  |           | 5,620,000  |          |      |      |
| CO計                     |                                  |    | 台  | 1  | 5,620,000 | 5,620,000  |          |      | 単-4号 |
| 間接労務費                   |                                  |    | 式  | 1  |           | 7,798,000  |          |      |      |
| 純製作費                    |                                  |    | 式  | 1  |           | 22,846,326 |          |      |      |
| 工場管理費                   |                                  |    | 式  | 1  |           | 5,864,000  |          |      |      |
| 製作原価                    |                                  |    | 式  | 1  |           | 28,710,326 |          |      |      |

# 設計内訳書

| 工事名                          | 令和4年度国道2号長府トンネル換気設備整備工事<br>(当 初) |    |    |    |    | 事業区分      | 機械設備     |      |      |
|------------------------------|----------------------------------|----|----|----|----|-----------|----------|------|------|
|                              |                                  |    |    |    |    | 工事区分      | トンネル換気設備 |      |      |
| 工事区分・工種・種別・細別                |                                  | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額        | 数量増減     | 金額増減 | 摘要   |
| 据付工                          |                                  |    | 式  | 1  |    | 6,462,272 |          |      |      |
| トンネル換気設備輸送工                  |                                  |    | 式  | 1  |    | 463,000   |          |      |      |
| 輸送工                          |                                  |    | 式  | 1  |    | 463,000   |          |      |      |
| トンネル換気設備輸送                   |                                  |    | 式  | 1  |    | 463,000   |          |      | 内-1号 |
| トンネル換気設備据付                   |                                  |    | 式  | 1  |    | 5,196,332 |          |      |      |
| トンネル換気設備据付工                  |                                  |    | 式  | 1  |    | 5,172,049 |          |      |      |
| ジェットファン撤去(夜間)(JF-1、3、7)      |                                  |    | 式  | 1  |    | 588,168   |          |      | 内-2号 |
| ジェットファン撤去(夜間)(JF-2)          |                                  |    | 式  | 1  |    | 241,038   |          |      | 内-3号 |
| ジェットファン据付(夜間)(JF-1、2、3、7)    |                                  |    | 式  | 1  |    | 690,400   |          |      | 内-4号 |
| 吊り金具・ターンバックル据付(JF-1、3、7)(夜間) |                                  |    | 式  | 1  |    | 79,569    |          |      | 内-5号 |
| 吊り金具・ターンバックル据付(JF-2)(夜間)     |                                  |    | 式  | 1  |    | 49,014    |          |      | 内-6号 |
| 採取点フィルタ交換(夜間)                |                                  |    | 式  | 1  |    | 36,445    |          |      | 内-7号 |

# 設計内訳書

| 工事名                       | 令和4年度国道2号長府トンネル換気設備整備工事<br>(当 初) |    |    |    |        | 事業区分      | 機械設備     |      |       |
|---------------------------|----------------------------------|----|----|----|--------|-----------|----------|------|-------|
|                           |                                  |    |    |    |        | 工事区分      | トンネル換気設備 |      |       |
| 工事区分・工種・種別・細別             |                                  | 規格 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額        | 数量増減     | 金額増減 | 摘要    |
| CO計撤去                     |                                  |    | 式  | 1  |        | 75,537    |          |      | 内-8号  |
| CO計据付                     |                                  |    | 式  | 1  |        | 75,537    |          |      | 内-9号  |
| 電気類撤去(夜間)                 |                                  |    | 式  | 1  |        | 844,730   |          |      | 内-10号 |
| 電気類敷設(夜間)                 |                                  |    | 式  | 1  |        | 2,099,651 |          |      | 内-11号 |
| 直接経費(撤去・据付)(JF-1、3、7)(夜間) |                                  |    | 式  | 1  |        | 293,970   |          |      | 内-12号 |
| 直接経費(撤去・据付)(JF-2)(夜間)     |                                  |    | 式  | 1  |        | 97,990    |          |      | 内-13号 |
| 撤去工                       |                                  |    | 式  | 1  |        | 24,283    |          |      |       |
| 現場発生品運搬                   |                                  |    | 式  | 1  |        | 11,000    |          |      | 内-14号 |
| 金属くず運搬                    |                                  |    | 式  | 1  |        | 13,283    |          |      | 内-15号 |
| 仮設工                       |                                  |    | 式  | 1  |        | 802,940   |          |      |       |
| 交通管理工                     |                                  |    | 式  | 1  |        | 802,940   |          |      |       |
| 交通誘導警備員A(夜間)              |                                  |    | 人日 | 2  | 23,470 | 46,940    |          |      | 単-5号  |

# 設計内訳書

| 工事名            | 令和4年度国道2号長府トンネル換気設備整備工事<br>(当 初) |    |    |        |            | 事業区分 | 機械設備     |       |  |
|----------------|----------------------------------|----|----|--------|------------|------|----------|-------|--|
|                |                                  |    |    |        |            | 工事区分 | トンネル換気設備 |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別  | 規格                               | 単位 | 数量 | 単価     | 金額         | 数量増減 | 金額増減     | 摘要    |  |
| 交通誘導警備員B(夜間)   |                                  | 人日 | 40 | 18,900 | 756,000    |      |          | 単-6号  |  |
| 共通仮設費          |                                  | 式  | 1  |        | 1,670,750  |      |          |       |  |
| 共通仮設費          |                                  | 式  | 1  |        | 50,750     |      |          |       |  |
| 技術管理費          |                                  | 式  | 1  |        | 50,750     |      |          |       |  |
| 道路台帳（電子データ）作成費 |                                  | 式  | 1  |        | 50,750     |      |          | 内-16号 |  |
| 共通仮設費（率計上）     |                                  | 式  | 1  |        | 1,620,000  |      |          |       |  |
| 純工事費           |                                  | 式  | 1  |        | 8,133,022  |      |          |       |  |
| 現場管理費          |                                  | 式  | 1  |        | 2,022,000  |      |          |       |  |
| 据付間接費          |                                  | 式  | 1  |        | 1,503,000  |      |          |       |  |
| 据付工事原価         |                                  | 式  | 1  |        | 11,658,022 |      |          |       |  |
| 工事原価           |                                  | 式  | 1  |        | 40,368,348 |      |          |       |  |
| 一般管理費等         |                                  | 式  | 1  |        | 8,931,652  |      |          |       |  |

# 設計内訳書

| 工事名           | 令和4年度国道2号長府トンネル換気設備整備工事<br>(当 初) |    |    |    |    | 事業区分       | 機械設備     |      |    |
|---------------|----------------------------------|----|----|----|----|------------|----------|------|----|
|               |                                  |    |    |    |    | 工事区分       | トンネル換気設備 |      |    |
| 工事区分・工種・種別・細別 |                                  | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額         | 数量増減     | 金額増減 | 摘要 |
| 工事価格          |                                  |    | 式  | 1  |    | 49,300,000 |          |      |    |
| 消費税相当額        |                                  |    | 式  | 1  |    | 4,930,000  |          |      |    |
| 工事費計          |                                  |    | 式  | 1  |    | 54,230,000 |          |      |    |
|               |                                  |    |    |    |    |            |          |      |    |

# 一式当たり内訳書

トンネル換気設備輸送

第 1号内訳書

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 單僱使用年月 | 2022. 06           |
| 步掛使用年月 | 2022. 06           |
| 勞務調整係數 | 1. 000-00000002000 |

[illegible]

一式当たり内訳書

第 2号内訳書  
ジェットファン撤去(夜間)(JF-1、3、7)

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 06           |
| 歩掛使用年月 | 2022. 06           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002500 |

| 名称  | 規格 | 単位 | 数量 | 単価       | 金額       | 数量増減 | 金額増減 | 摘要                 |
|-----|----|----|----|----------|----------|------|------|--------------------|
| 労務費 |    | 基  | 3  | 196, 056 | 588, 168 |      |      | WYB00011<br>単一 18号 |
| 合 計 |    |    |    |          | 588, 168 |      |      |                    |
|     |    |    |    |          |          |      |      |                    |
|     |    |    |    |          |          |      |      |                    |
|     |    |    |    |          |          |      |      |                    |
|     |    |    |    |          |          |      |      |                    |
|     |    |    |    |          |          |      |      |                    |
|     |    |    |    |          |          |      |      |                    |
|     |    |    |    |          |          |      |      |                    |
|     |    |    |    |          |          |      |      |                    |
|     |    |    |    |          |          |      |      |                    |
|     |    |    |    |          |          |      |      |                    |
|     |    |    |    |          |          |      |      |                    |
|     |    |    |    |          |          |      |      |                    |

一式当たり内訳書

第 3号内訳書  
ジェットファン撤去(夜間)(JF-2)

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 06           |
| 歩掛使用年月 | 2022. 06           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002500 |

| 名称  | 規格 | 単位 | 数量 | 単価       | 金額       | 数量増減 | 金額増減 | 摘要       |
|-----|----|----|----|----------|----------|------|------|----------|
| 労務費 |    | 基  | 1  | 241, 038 | 241, 038 |      |      | WYB00013 |
| 合 計 |    |    |    |          | 241, 038 |      |      | 単一 19号   |
|     |    |    |    |          |          |      |      |          |
|     |    |    |    |          |          |      |      |          |
|     |    |    |    |          |          |      |      |          |
|     |    |    |    |          |          |      |      |          |
|     |    |    |    |          |          |      |      |          |
|     |    |    |    |          |          |      |      |          |
|     |    |    |    |          |          |      |      |          |
|     |    |    |    |          |          |      |      |          |
|     |    |    |    |          |          |      |      |          |
|     |    |    |    |          |          |      |      |          |
|     |    |    |    |          |          |      |      |          |
|     |    |    |    |          |          |      |      |          |
|     |    |    |    |          |          |      |      |          |

一式当たり内訳書

ジェットファン据付(夜間)(JF-1、2、3、7)

第 4号内訳書

|        |                     |
|--------|---------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 06            |
| 歩掛使用年月 | 2022. 06            |
| 労務調整係数 | 1. 000-000000002500 |

| 名称                 | 規格          | 単位 | 数量 | 単価       | 金額       | 数量増減 | 金額増減 | 摘要                 |
|--------------------|-------------|----|----|----------|----------|------|------|--------------------|
| ジェットファン本体据付        | 630mm 無 無 無 | 基  | 4  | 144, 274 | 577, 096 |      |      | WF340301<br>単一 20号 |
| 総合試運転調整費 (ジェットファン) | 無 無 無       | 基  | 4  | 28, 326  | 113, 304 |      |      | WF340307<br>単一 21号 |
| 合 計                |             |    |    |          | 690, 400 |      |      |                    |
|                    |             |    |    |          |          |      |      |                    |
|                    |             |    |    |          |          |      |      |                    |
|                    |             |    |    |          |          |      |      |                    |
|                    |             |    |    |          |          |      |      |                    |
|                    |             |    |    |          |          |      |      |                    |
|                    |             |    |    |          |          |      |      |                    |
|                    |             |    |    |          |          |      |      |                    |
|                    |             |    |    |          |          |      |      |                    |
|                    |             |    |    |          |          |      |      |                    |
|                    |             |    |    |          |          |      |      |                    |
|                    |             |    |    |          |          |      |      |                    |

一式当たり内訳書

吊り金具・ターンバックル据付(JF-1、3、7)(夜間)

第 5号内訳書

|        |                     |
|--------|---------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 06            |
| 歩掛使用年月 | 2022. 06            |
| 労務調整係数 | 1. 000-000000002500 |

| 名称  | 規格 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 数量増減 | 金額増減 | 摘要       |
|-----|----|----|----|---------|---------|------|------|----------|
| 労務費 |    | 基  | 3  | 26, 523 | 79, 569 |      |      | WYB00015 |
| 合 計 |    |    |    |         | 79, 569 |      |      | 単一 22号   |
|     |    |    |    |         |         |      |      |          |
|     |    |    |    |         |         |      |      |          |
|     |    |    |    |         |         |      |      |          |
|     |    |    |    |         |         |      |      |          |
|     |    |    |    |         |         |      |      |          |
|     |    |    |    |         |         |      |      |          |
|     |    |    |    |         |         |      |      |          |
|     |    |    |    |         |         |      |      |          |
|     |    |    |    |         |         |      |      |          |
|     |    |    |    |         |         |      |      |          |
|     |    |    |    |         |         |      |      |          |
|     |    |    |    |         |         |      |      |          |

一式当たり内訳書

吊り金具・ターンバックル据付(JF-2) (夜間)

第 6号内訳書

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 06           |
| 歩掛使用年月 | 2022. 06           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002500 |

| 名称  | 規格 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 数量増減 | 金額増減 | 摘要                 |
|-----|----|----|----|---------|---------|------|------|--------------------|
| 労務費 |    | 基  | 1  | 49, 014 | 49, 014 |      |      | WYB00020<br>単一 23号 |
| 合 計 |    |    |    |         | 49, 014 |      |      |                    |
|     |    |    |    |         |         |      |      |                    |
|     |    |    |    |         |         |      |      |                    |
|     |    |    |    |         |         |      |      |                    |
|     |    |    |    |         |         |      |      |                    |
|     |    |    |    |         |         |      |      |                    |
|     |    |    |    |         |         |      |      |                    |
|     |    |    |    |         |         |      |      |                    |
|     |    |    |    |         |         |      |      |                    |
|     |    |    |    |         |         |      |      |                    |
|     |    |    |    |         |         |      |      |                    |
|     |    |    |    |         |         |      |      |                    |
|     |    |    |    |         |         |      |      |                    |

# 一式当たり内訳書

採取点フィルタ交換(夜間)

第 7号内訳書

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 06           |
| 歩掛使用年月 | 2022. 06           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002500 |

| 名称  | 規格 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 数量増減 | 金額増減 | 摘要                 |
|-----|----|----|----|---------|---------|------|------|--------------------|
| 労務費 |    | 個  | 1  | 36, 445 | 36, 445 |      |      | WYB00029<br>単一 24号 |
| 合 計 |    |    |    |         | 36, 445 |      |      |                    |
|     |    |    |    |         |         |      |      |                    |
|     |    |    |    |         |         |      |      |                    |
|     |    |    |    |         |         |      |      |                    |
|     |    |    |    |         |         |      |      |                    |
|     |    |    |    |         |         |      |      |                    |
|     |    |    |    |         |         |      |      |                    |
|     |    |    |    |         |         |      |      |                    |
|     |    |    |    |         |         |      |      |                    |
|     |    |    |    |         |         |      |      |                    |
|     |    |    |    |         |         |      |      |                    |
|     |    |    |    |         |         |      |      |                    |
|     |    |    |    |         |         |      |      |                    |

一式当たり内訳書

CO計撤去  
第 8号内訳書

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 06           |
| 歩掛使用年月 | 2022. 06           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

| 名称  | 規格 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 数量増減 | 金額増減 | 摘要       |
|-----|----|----|----|--------|--------|------|------|----------|
| 労務費 |    | 台  | 1  | 75,537 | 75,537 |      |      | WYB00031 |
| 合 計 |    |    |    |        | 75,537 |      |      | 単一 25号   |
|     |    |    |    |        |        |      |      |          |
|     |    |    |    |        |        |      |      |          |
|     |    |    |    |        |        |      |      |          |
|     |    |    |    |        |        |      |      |          |
|     |    |    |    |        |        |      |      |          |
|     |    |    |    |        |        |      |      |          |
|     |    |    |    |        |        |      |      |          |
|     |    |    |    |        |        |      |      |          |
|     |    |    |    |        |        |      |      |          |
|     |    |    |    |        |        |      |      |          |
|     |    |    |    |        |        |      |      |          |
|     |    |    |    |        |        |      |      |          |

一式当たり内訳書

CO計据付  
第 9号内訳書

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 06           |
| 歩掛使用年月 | 2022. 06           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

| 名称                  | 規格    | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 数量増減 | 金額増減 | 摘要                 |
|---------------------|-------|----|----|--------|--------|------|------|--------------------|
| CO濃度計測装置据付（ジェットファン） | 無 無 無 | 台  | 1  | 75,537 | 75,537 |      |      | WF340313<br>単一 26号 |
| 合 計                 |       |    |    |        | 75,537 |      |      |                    |
|                     |       |    |    |        |        |      |      |                    |
|                     |       |    |    |        |        |      |      |                    |
|                     |       |    |    |        |        |      |      |                    |
|                     |       |    |    |        |        |      |      |                    |
|                     |       |    |    |        |        |      |      |                    |
|                     |       |    |    |        |        |      |      |                    |
|                     |       |    |    |        |        |      |      |                    |
|                     |       |    |    |        |        |      |      |                    |
|                     |       |    |    |        |        |      |      |                    |
|                     |       |    |    |        |        |      |      |                    |
|                     |       |    |    |        |        |      |      |                    |
|                     |       |    |    |        |        |      |      |                    |

# 一式当たり内訳書

電気類撤去(夜間)

第 10号内訳書

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 06           |
| 歩掛使用年月 | 2022. 06           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002500 |

| 名称         | 規格          | 単位 | 数量  | 単価    | 金額      | 数量増減 | 金額増減 | 摘要                 |
|------------|-------------|----|-----|-------|---------|------|------|--------------------|
| ころがし配線撤去   | CV 5.5sq-3C | m  | 20  | 525   | 10,500  |      |      | WYB00018<br>単一 27号 |
| ダクト内配線撤去   | CV 5.5sq-3C | m  | 15  | 790   | 11,850  |      |      | WYB00019<br>単一 28号 |
| 地中管内配線撤去   | CV 5.5sq-3C | m  | 192 | 875   | 168,000 |      |      | WYB00010<br>単一 29号 |
| 屋外トラフ内配線撤去 | CV 5.5sq-3C | m  | 270 | 525   | 141,750 |      |      | WYB00021<br>単一 30号 |
| ラック配線撤去    | CV 5.5sq-3C | m  | 440 | 1,130 | 497,200 |      |      | WYB00022<br>単一 31号 |
| 管内配線撤去     | CV 3.5sq-4C | m  | 10  | 875   | 8,750   |      |      | WYB00023<br>単一 32号 |
| 金属可とう電線管撤去 | ビニル被覆 #24   | m  | 10  | 668   | 6,680   |      |      | WYB00003<br>単一 33号 |
| 合 計        |             |    |     |       | 844,730 |      |      |                    |
|            |             |    |     |       |         |      |      |                    |
|            |             |    |     |       |         |      |      |                    |
|            |             |    |     |       |         |      |      |                    |
|            |             |    |     |       |         |      |      |                    |

# 一式当たり内訳書

電気類敷設(夜間)

第 11号内訳書

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 06           |
| 歩掛使用年月 | 2022. 06           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002500 |

| 名称         | 規格          | 単位 | 数量  | 単価    | 金額        | 数量増減 | 金額増減 | 摘要                 |
|------------|-------------|----|-----|-------|-----------|------|------|--------------------|
| ころがし配線敷設   | CV 5.5sq-3C | m  | 20  | 1,373 | 27,460    |      |      | WYB00005<br>単一 34号 |
| ダクト内配線敷設   | CV 5.5sq-3C | m  | 15  | 1,905 | 28,575    |      |      | WYB00008<br>単一 35号 |
| 地中管内配線敷設   | CV 5.5sq-3C | m  | 192 | 2,073 | 398,016   |      |      | WYB00001<br>単一 36号 |
| トラフ内配線敷設   | CV 5.5sq-3C | m  | 270 | 1,373 | 370,710   |      |      | WYB00012<br>単一 37号 |
| ラック配線敷設    | FP 5.5sq-3C | m  | 440 | 2,802 | 1,232,880 |      |      | WYB00014<br>単一 38号 |
| 管内配線敷設     | FP 3.5sq-4C | m  | 10  | 2,314 | 23,140    |      |      | WYB00024<br>単一 39号 |
| 金属可とう電線管敷設 | ビニル被覆 #24   | m  | 10  | 1,887 | 18,870    |      |      | WYB00016<br>単一 40号 |
| 合 計        |             |    |     |       | 2,099,651 |      |      |                    |
|            |             |    |     |       |           |      |      |                    |
|            |             |    |     |       |           |      |      |                    |
|            |             |    |     |       |           |      |      |                    |
|            |             |    |     |       |           |      |      |                    |

一式当たり内訳書

直接経費(撤去・据付)(JF-1、3、7)(夜間)

第 12号内訳書

|        |                     |
|--------|---------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 06            |
| 歩掛使用年月 | 2022. 06            |
| 労務調整係数 | 1. 000-000000002500 |

| 名称   | 規格 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      | 数量増減 | 金額増減 | 摘要                 |
|------|----|----|----|--------|---------|------|------|--------------------|
| 直接経費 |    | 基  | 3  | 97,990 | 293,970 |      |      | WYB00002<br>単一 41号 |
| 合 計  |    |    |    |        | 293,970 |      |      |                    |
|      |    |    |    |        |         |      |      |                    |
|      |    |    |    |        |         |      |      |                    |
|      |    |    |    |        |         |      |      |                    |
|      |    |    |    |        |         |      |      |                    |
|      |    |    |    |        |         |      |      |                    |
|      |    |    |    |        |         |      |      |                    |
|      |    |    |    |        |         |      |      |                    |
|      |    |    |    |        |         |      |      |                    |
|      |    |    |    |        |         |      |      |                    |
|      |    |    |    |        |         |      |      |                    |
|      |    |    |    |        |         |      |      |                    |
|      |    |    |    |        |         |      |      |                    |

## 一式当たり内訳書

直接経費(撤去・据付)(JF-2)(夜間)

第 13号内訳書

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 單價使用年月 | 2022. 06           |
| 歩掛使用年月 | 2022. 06           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002500 |

[illegible]

# 一式当たり内訳書

現場発生品運搬

第 14号内訳書

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 單僱使用年月 | 2022. 06           |
| 步掛使用年月 | 2022. 06           |
| 勞務調整係數 | 1. 000-00000002000 |

[illegible]

一式当たり内訳書

金属くず運搬  
第 15号内訳書

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 06           |
| 歩掛使用年月 | 2022. 06           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

| 名称                                | 規格              | 単位 | 数量 | 単価 | 金額      | 数量増減 | 金額増減 | 摘要                 |
|-----------------------------------|-----------------|----|----|----|---------|------|------|--------------------|
| 修繕工事輸送費(全工種<br>0 < x × D ≤ 1 0 0) | 0. 283t 11. 6km | 式  | 1  |    | 13, 000 |      |      | WF904100<br>単一 44号 |
| 処分費                               |                 | 式  | 1  |    | 283     |      |      | WYB00035<br>単一 45号 |
| 合 計                               |                 |    |    |    | 13, 283 |      |      |                    |
|                                   |                 |    |    |    |         |      |      |                    |
|                                   |                 |    |    |    |         |      |      |                    |
|                                   |                 |    |    |    |         |      |      |                    |
|                                   |                 |    |    |    |         |      |      |                    |
|                                   |                 |    |    |    |         |      |      |                    |
|                                   |                 |    |    |    |         |      |      |                    |
|                                   |                 |    |    |    |         |      |      |                    |
|                                   |                 |    |    |    |         |      |      |                    |
|                                   |                 |    |    |    |         |      |      |                    |
|                                   |                 |    |    |    |         |      |      |                    |
|                                   |                 |    |    |    |         |      |      |                    |

# 一式当たり内訳書

道路台帳（電子データ）作成費

第 16号内訳書

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 單価使用年月 | 2022. 06           |
| 歩掛使用年月 | 2022. 06           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

[illegible]

# 1 次単価表

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 06           |
| 歩掛使用年月 | 2022. 06           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

|         |                |    |    |    |    |             |          |             |
|---------|----------------|----|----|----|----|-------------|----------|-------------|
| 単一1号    | ジェットファン分解整備    |    | 単位 | 基  | 数量 | 1           | 単価       | 2, 178, 274 |
|         | 名称             | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額          | 摘要       |             |
| 材料費     |                |    | 式  | 1  |    | 6, 809      | WYB00038 | 単一 7号       |
| 部品費     |                |    | 式  | 1  |    | 44, 000     | WYB00039 | 単一 8号       |
| 製作補助材料費 | 各種 3% 2065500円 |    | 式  | 1  |    | 61, 965     | WF870100 | 単一 9号       |
| 労務費     |                |    | 式  | 1  |    | 2, 065, 500 | WYB00040 | 単一 10号      |
| 計       |                |    |    |    |    | 2, 178, 274 |          |             |
| 単価      |                |    |    |    |    | 2, 178, 274 | 円／基      |             |
|         |                |    |    |    |    |             |          |             |
|         |                |    |    |    |    |             |          |             |
|         |                |    |    |    |    |             |          |             |
|         |                |    |    |    |    |             |          |             |
|         |                |    |    |    |    |             |          |             |

# 1 次単価表

|         |                          |               |    |    |    |                            |                                            |          |
|---------|--------------------------|---------------|----|----|----|----------------------------|--------------------------------------------|----------|
|         |                          |               |    |    |    | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 06<br>2022. 06<br>1. 000-00000002000 |          |
| 単一2号    | 吊金具・ターンバックル整備 (JF-1、3、7) |               | 単位 | 基分 | 数量 | 1                          | 単価                                         | 148, 989 |
| 名称      |                          | 規格            | 単位 | 数量 | 単価 | 金額                         | 摘要                                         |          |
| 製作補助材料費 |                          | 各種 3% 144650円 | 式  | 1  |    | 4, 339                     | WF870100<br>単一 11号                         |          |
| 労務費     |                          |               | 式  | 1  |    | 144, 650                   | WYB00044<br>単一 12号                         |          |
| 計       |                          |               |    |    |    | 148, 989                   |                                            |          |
| 単価      |                          |               |    |    |    | 148, 989                   | 円／基分                                       |          |

|         |                      |               |    |    |    |                            |                                            |          |
|---------|----------------------|---------------|----|----|----|----------------------------|--------------------------------------------|----------|
|         |                      |               |    |    |    | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 06<br>2022. 06<br>1. 000-00000002000 |          |
| 単一3号    | 吊金具・ターンバックル整備 (JF-2) |               | 単位 | 基分 | 数量 | 1                          | 単価                                         | 268, 263 |
| 名称      |                      | 規格            | 単位 | 数量 | 単価 | 金額                         | 摘要                                         |          |
| 製作補助材料費 |                      | 各種 3% 260450円 | 式  | 1  |    | 7, 813                     | WF870100<br>単一 13号                         |          |
| 労務費     |                      |               | 式  | 1  |    | 260, 450                   | WYB00046<br>単一 14号                         |          |
| 計       |                      |               |    |    |    | 268, 263                   |                                            |          |
| 単価      |                      |               |    |    |    | 268, 263                   | 円／基分                                       |          |

# 1 次単価表

|       |     |    |    |    |    |                            |                                            |             |
|-------|-----|----|----|----|----|----------------------------|--------------------------------------------|-------------|
|       |     |    |    |    |    | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 06<br>2022. 06<br>1. 000-00000002000 |             |
| 単一4号  | CO計 |    | 単位 | 台  | 数量 | 1                          | 単価                                         | 5, 620, 000 |
| 名称    |     | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額                         | 摘要                                         |             |
| 機器単体品 |     |    | 式  | 1  |    | 5, 620, 000                | WYB00007<br>単一 15号                         |             |
| 計     |     |    |    |    |    | 5, 620, 000                |                                            |             |
| 単価    |     |    |    |    |    | 5, 620, 000                | 円／台                                        |             |
|       |     |    |    |    |    |                            |                                            |             |

|          |              |    |    |    |         |                            |                                            |         |
|----------|--------------|----|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|---------|
|          |              |    |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 06<br>2022. 06<br>1. 000-00000002500 |         |
| 単一5号     | 交通誘導警備員A(夜間) |    | 単位 | 人日 | 数量      | 1                          | 単価                                         | 23, 470 |
| 名称       |              | 規格 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |         |
| 交通誘導警備員A |              |    | 人日 | 1  | 23, 470 | 23, 470                    | WB010211<br>単一 46号                         |         |
| 計        |              |    |    |    |         | 23, 470                    |                                            |         |
| 単価       |              |    |    |    |         | 23, 470                    | 円／人日                                       |         |
|          |              |    |    |    |         |                            |                                            |         |

# 1 次単価表

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 06           |
| 歩掛使用年月 | 2022. 06           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002500 |

|           |              |    |    |    |         |         |                    |         |
|-----------|--------------|----|----|----|---------|---------|--------------------|---------|
| 単一6号      | 交通誘導警備員B(夜間) |    | 単位 | 人日 | 数量      | 1       | 単価                 | 18, 900 |
| 名称        |              | 規格 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要                 |         |
| 交通誘導警備員 B |              |    | 人日 | 1  | 18, 900 | 18, 900 | WB010212<br>単一 47号 |         |
| 計         |              |    |    |    |         | 18, 900 |                    |         |
| 単価        |              |    |    |    |         | 18, 900 | 円／人日               |         |
|           |              |    |    |    |         |         |                    |         |
|           |              |    |    |    |         |         |                    |         |
|           |              |    |    |    |         |         |                    |         |
|           |              |    |    |    |         |         |                    |         |
|           |              |    |    |    |         |         |                    |         |
|           |              |    |    |    |         |         |                    |         |
|           |              |    |    |    |         |         |                    |         |
|           |              |    |    |    |         |         |                    |         |
|           |              |    |    |    |         |         |                    |         |
|           |              |    |    |    |         |         |                    |         |
|           |              |    |    |    |         |         |                    |         |

# 参考資料（１）

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 06           |
| 歩掛使用年月 | 2022. 06           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

| 単一7号                 | 材料費                             |     | 単位   | 式   | 数量     | 1   | 単価 | 6, 809 |
|----------------------|---------------------------------|-----|------|-----|--------|-----|----|--------|
| 名称                   | 規格                              | 単位  | 数量   | 単価  | 金額     | 摘要  |    |        |
| 架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル | 6 0 0 V ( C V ) 3 . 5 m m 2 4 心 | m   | 0. 7 | 289 | 202    |     |    |        |
| 金属製可とう電線管            | ビニル被覆 二種 2 4 m m                | m   | 0. 3 | 550 | 165    |     |    |        |
| 金属製可とう電線管付属品         | 防水ユニオンボックスコネクタ 厚鋼用 2 4 m m      | 個   | 3    | 354 | 1, 062 |     |    |        |
| 消音材                  | グラスウール保温板 密度24kg /m3×厚さ50mm     | m 2 | 10   | 538 | 5, 380 |     |    |        |
| 計                    |                                 |     |      |     | 6, 809 |     |    |        |
| 単価                   |                                 |     |      |     | 6, 809 | 円／式 |    |        |
|                      |                                 |     |      |     |        |     |    |        |
|                      |                                 |     |      |     |        |     |    |        |
|                      |                                 |     |      |     |        |     |    |        |
|                      |                                 |     |      |     |        |     |    |        |
|                      |                                 |     |      |     |        |     |    |        |

## 参考資料（１）

|              |     |        |    |    |         |                            |                                            |         |
|--------------|-----|--------|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|---------|
|              |     |        |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 06<br>2022. 06<br>1. 000-00000002000 |         |
| 単－８号         | 部品費 |        | 単位 | 式  | 数量      | 1                          | 単価                                         | 44, 000 |
| 名称           |     | 規格     | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |         |
| 軸受(電動機内)     |     | 6308ZZ | 個  | 2  | 20, 000 | 40, 000                    |                                            |         |
| オイルシール(電動機内) |     | NBR    | 個  | 2  | 2, 000  | 4, 000                     |                                            |         |
| 計            |     |        |    |    |         | 44, 000                    |                                            |         |
| 単価           |     |        |    |    |         | 44, 000                    | 円／式                                        |         |

|       |         |                |    |    |    |                            |                                            |         |
|-------|---------|----------------|----|----|----|----------------------------|--------------------------------------------|---------|
|       |         |                |    |    |    | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 06<br>2022. 06<br>1. 000-00000002000 |         |
| 単－９号  | 製作補助材料費 | 各種 3% 2065500円 | 単位 | 式  | 数量 | 1                          | 単価                                         | 61, 965 |
| 名称    |         | 規格             | 単位 | 数量 | 単価 | 金額                         | 摘要                                         |         |
| 補助材料費 |         |                | 式  | 1  |    | 61, 965                    |                                            |         |
| 計     |         |                |    |    |    | 61, 965                    |                                            |         |
| 単価    |         |                |    |    |    | 61, 965                    | 円／式                                        |         |
|       |         |                |    |    |    |                            |                                            |         |

## 参考資料（1）

|         |     |    |    |    |         |                            |                                            |             |
|---------|-----|----|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|-------------|
|         |     |    |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 06<br>2022. 06<br>1. 000-00000002000 |             |
| 単一10号   | 労務費 |    | 単位 | 式  | 数量      | 1                          | 単価                                         | 2, 065, 500 |
| 名称      |     | 規格 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |             |
| 機械設備製作工 |     |    | 人  | 81 | 25, 500 | 2, 065, 500                |                                            |             |
| 計       |     |    |    |    |         | 2, 065, 500                |                                            |             |
| 単価      |     |    |    |    |         | 2, 065, 500                | 円／式                                        |             |
|         |     |    |    |    |         |                            |                                            |             |

|       |         |               |    |    |    |                            |                                            |        |
|-------|---------|---------------|----|----|----|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|       |         |               |    |    |    | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 06<br>2022. 06<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単一11号 | 製作補助材料費 | 各種 3% 144650円 | 単位 | 式  | 数量 | 1                          | 単価                                         | 4, 339 |
| 名称    |         | 規格            | 単位 | 数量 | 単価 | 金額                         | 摘要                                         |        |
| 補助材料費 |         |               | 式  | 1  |    | 4, 339                     |                                            |        |
| 計     |         |               |    |    |    | 4, 339                     |                                            |        |
| 単価    |         |               |    |    |    | 4, 339                     | 円／式                                        |        |
|       |         |               |    |    |    |                            |                                            |        |

# 参考資料（１）

|         |     |    |    |      |         |                            |                                            |          |
|---------|-----|----|----|------|---------|----------------------------|--------------------------------------------|----------|
|         |     |    |    |      |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 06<br>2022. 06<br>1. 000-00000002000 |          |
| 単一12号   | 労務費 |    | 単位 | 式    | 数量      | 1                          | 単価                                         | 144, 650 |
| 名称      |     | 規格 | 単位 | 数量   | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |          |
| 機械設備製作工 |     |    | 人  | 3. 3 | 25, 500 | 84, 150                    |                                            |          |
| 橋りょう塗装工 |     |    | 人  | 2. 2 | 27, 500 | 60, 500                    |                                            |          |
| 計       |     |    |    |      |         | 144, 650                   |                                            |          |
| 単価      |     |    |    |      |         | 144, 650                   | 円／式                                        |          |

|       |         |               |    |    |    |                            |                                            |        |
|-------|---------|---------------|----|----|----|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|       |         |               |    |    |    | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 06<br>2022. 06<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単一13号 | 製作補助材料費 | 各種 3% 260450円 | 単位 | 式  | 数量 | 1                          | 単価                                         | 7, 813 |
| 名称    |         | 規格            | 単位 | 数量 | 単価 | 金額                         | 摘要                                         |        |
| 補助材料費 |         |               | 式  | 1  |    | 7, 813                     |                                            |        |
| 計     |         |               |    |    |    | 7, 813                     |                                            |        |
| 単価    |         |               |    |    |    | 7, 813                     | 円／式                                        |        |
|       |         |               |    |    |    |                            |                                            |        |

## 参考資料（１）

|         |     |    |    |      |         |                            |                                            |          |
|---------|-----|----|----|------|---------|----------------------------|--------------------------------------------|----------|
|         |     |    |    |      |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 06<br>2022. 06<br>1. 000-00000002000 |          |
| 単一14号   | 労務費 |    | 単位 | 式    | 数量      | 1                          | 単価                                         | 260, 450 |
| 名称      |     | 規格 | 単位 | 数量   | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |          |
| 機械設備製作工 |     |    | 人  | 5. 9 | 25, 500 | 150, 450                   |                                            |          |
| 橋りょう塗装工 |     |    | 人  | 4    | 27, 500 | 110, 000                   |                                            |          |
| 計       |     |    |    |      |         | 260, 450                   |                                            |          |
| 単価      |     |    |    |      |         | 260, 450                   | 円／式                                        |          |

|       |       |                   |    |    |             |                            |                                            |             |
|-------|-------|-------------------|----|----|-------------|----------------------------|--------------------------------------------|-------------|
|       |       |                   |    |    |             | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 06<br>2022. 06<br>1. 000-00000002000 |             |
| 単一15号 | 機器単体品 |                   | 単位 | 式  | 数量          | 1                          | 単価                                         | 5, 620, 000 |
| 名称    |       | 規格                | 単位 | 数量 | 単価          | 金額                         | 摘要                                         |             |
| C0計   |       | 屋外自立閉鎖型 採取点フィルタ含む | 台  | 1  | 5, 620, 000 | 5, 620, 000                |                                            |             |
| 計     |       |                   |    |    |             | 5, 620, 000                |                                            |             |
| 単価    |       |                   |    |    |             | 5, 620, 000                | 円／式                                        |             |
|       |       |                   |    |    |             |                            |                                            |             |

# 参考資料（１）

|       |                                             |              |    |    |    |                            |                                            |          |
|-------|---------------------------------------------|--------------|----|----|----|----------------------------|--------------------------------------------|----------|
|       |                                             |              |    |    |    | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 06<br>2022. 06<br>1. 000-00000002000 |          |
| 単一16号 | 修繕工事輸送費（ジェットファン・<br>ブースタファン）<br>長府⇒大阪市役(工場) | 2. 23t 523km | 単位 | 式  | 数量 | 1                          | 単価                                         | 230, 000 |
| 名称    |                                             | 規格           | 単位 | 数量 | 単価 | 金額                         | 摘要                                         |          |
| 運搬費用  |                                             |              | 式  | 1  |    | 230, 000                   |                                            |          |
| 計     |                                             |              |    |    |    | 230, 000                   |                                            |          |
| 単価    |                                             |              |    |    |    | 230, 000                   | 円／式                                        |          |
|       |                                             |              |    |    |    |                            |                                            |          |

|       |                                             |             |    |    |    |                            |                                            |          |
|-------|---------------------------------------------|-------------|----|----|----|----------------------------|--------------------------------------------|----------|
|       |                                             |             |    |    |    | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 06<br>2022. 06<br>1. 000-00000002000 |          |
| 単一17号 | 修繕工事輸送費（ジェットファン・<br>ブースタファン）<br>大阪市役(工場)⇒長府 | 2. 3t 523km | 単位 | 式  | 数量 | 1                          | 単価                                         | 233, 000 |
| 名称    |                                             | 規格          | 単位 | 数量 | 単価 | 金額                         | 摘要                                         |          |
| 運搬費用  |                                             |             | 式  | 1  |    | 233, 000                   |                                            |          |
| 計     |                                             |             |    |    |    | 233, 000                   |                                            |          |
| 単価    |                                             |             |    |    |    | 233, 000                   | 円／式                                        |          |
|       |                                             |             |    |    |    |                            |                                            |          |

# 参考資料（1）

|         |     |    |    |      |         |                            |                                            |          |
|---------|-----|----|----|------|---------|----------------------------|--------------------------------------------|----------|
|         |     |    |    |      |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 06<br>2022. 06<br>1. 000-00000002500 |          |
| 単一18号   | 労務費 |    | 単位 | 基    | 数量      | 1                          | 単価                                         | 196, 056 |
| 名称      |     | 規格 | 単位 | 数量   | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |          |
| 機械設備据付工 |     |    | 人  | 3. 6 | 40, 320 | 145, 152                   |                                            |          |
| 電工      |     |    | 人  | 1. 6 | 31, 815 | 50, 904                    |                                            |          |
| 計       |     |    |    |      |         | 196, 056                   |                                            |          |
| 単価      |     |    |    |      |         | 196, 056                   | 円／基                                        |          |

|         |     |    |    |      |         |                            |                                            |          |
|---------|-----|----|----|------|---------|----------------------------|--------------------------------------------|----------|
|         |     |    |    |      |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 06<br>2022. 06<br>1. 000-00000002500 |          |
| 単一19号   | 労務費 |    | 単位 | 基    | 数量      | 1                          | 単価                                         | 241, 038 |
| 名称      |     | 規格 | 単位 | 数量   | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |          |
| 機械設備据付工 |     |    | 人  | 4. 4 | 40, 320 | 177, 408                   |                                            |          |
| 電工      |     |    | 人  | 2    | 31, 815 | 63, 630                    |                                            |          |
| 計       |     |    |    |      |         | 241, 038                   |                                            |          |
| 単価      |     |    |    |      |         | 241, 038                   | 円／基                                        |          |

## 参考資料（１）

|         |             |             |    |        |         |                            |                                            |          |
|---------|-------------|-------------|----|--------|---------|----------------------------|--------------------------------------------|----------|
|         |             |             |    |        |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 06<br>2022. 06<br>1. 000-00000002500 |          |
| 単一20号   | ジェットファン本体据付 | 630mm 無 無 無 | 単位 | 基      | 数量      | 1                          | 単価                                         | 144, 274 |
| 名称      |             | 規格          | 単位 | 数量     | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |          |
| 機械設備据付工 |             |             | 人  | 2. 674 | 40, 320 | 107, 815                   |                                            |          |
| 電工      |             |             | 人  | 1. 146 | 31, 815 | 36, 459                    |                                            |          |
| 計       |             |             |    |        |         | 144, 274                   |                                            |          |
| 単価      |             |             |    |        |         | 144, 274                   | 円／基                                        |          |

|         |                   |       |    |        |         |                            |                                            |         |
|---------|-------------------|-------|----|--------|---------|----------------------------|--------------------------------------------|---------|
|         |                   |       |    |        |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 06<br>2022. 06<br>1. 000-00000002500 |         |
| 単一21号   | 総合試運転調整費（ジェットファン） | 無 無 無 | 単位 | 基      | 数量      | 1                          | 単価                                         | 28, 326 |
| 名称      |                   | 規格    | 単位 | 数量     | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |         |
| 機械設備据付工 |                   |       | 人  | 0. 525 | 40, 320 | 21, 168                    |                                            |         |
| 電工      |                   |       | 人  | 0. 225 | 31, 815 | 7, 158                     |                                            |         |
| 計       |                   |       |    |        |         | 28, 326                    |                                            |         |
| 単価      |                   |       |    |        |         | 28, 326                    | 円／基                                        |         |

# 参考資料（1）

|         |     |    |    |      |         |                            |                                            |         |
|---------|-----|----|----|------|---------|----------------------------|--------------------------------------------|---------|
|         |     |    |    |      |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 06<br>2022. 06<br>1. 000-00000002500 |         |
| 単一22号   | 労務費 |    | 単位 | 基    | 数量      | 1                          | 単価                                         | 26, 523 |
| 名称      |     | 規格 | 単位 | 数量   | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |         |
| 機械設備据付工 |     |    | 人  | 0. 5 | 40, 320 | 20, 160                    |                                            |         |
| 電工      |     |    | 人  | 0. 2 | 31, 815 | 6, 363                     |                                            |         |
| 計       |     |    |    |      |         | 26, 523                    |                                            |         |
| 単価      |     |    |    |      |         | 26, 523                    | 円／基                                        |         |

|         |     |    |    |      |         |                            |                                            |         |
|---------|-----|----|----|------|---------|----------------------------|--------------------------------------------|---------|
|         |     |    |    |      |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 06<br>2022. 06<br>1. 000-00000002500 |         |
| 単一23号   | 労務費 |    | 単位 | 基    | 数量      | 1                          | 単価                                         | 49, 014 |
| 名称      |     | 規格 | 単位 | 数量   | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |         |
| 機械設備据付工 |     |    | 人  | 0. 9 | 40, 320 | 36, 288                    |                                            |         |
| 電工      |     |    | 人  | 0. 4 | 31, 815 | 12, 726                    |                                            |         |
| 計       |     |    |    |      |         | 49, 014                    |                                            |         |
| 単価      |     |    |    |      |         | 49, 014                    | 円／基                                        |         |

# 参考資料（1）

|         |     |    |    |      |         |                            |                                            |         |
|---------|-----|----|----|------|---------|----------------------------|--------------------------------------------|---------|
|         |     |    |    |      |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 06<br>2022. 06<br>1. 000-00000002500 |         |
| 単一24号   | 労務費 |    | 単位 | 個    | 数量      | 1                          | 単価                                         | 36, 445 |
| 名称      |     | 規格 | 単位 | 数量   | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |         |
| 機械設備据付工 |     |    | 人  | 0. 7 | 40, 320 | 28, 224                    |                                            |         |
| 普通作業員   |     |    | 人  | 0. 3 | 27, 405 | 8, 221                     |                                            |         |
| 計       |     |    |    |      |         | 36, 445                    |                                            |         |
| 単価      |     |    |    |      |         | 36, 445                    | 円／個                                        |         |

|         |     |    |    |      |         |                            |                                            |         |
|---------|-----|----|----|------|---------|----------------------------|--------------------------------------------|---------|
|         |     |    |    |      |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 06<br>2022. 06<br>1. 000-00000002000 |         |
| 単一25号   | 労務費 |    | 単位 | 台    | 数量      | 1                          | 単価                                         | 75, 537 |
| 名称      |     | 規格 | 単位 | 数量   | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |         |
| 機械設備据付工 |     |    | 人  | 2. 1 | 26, 880 | 56, 448                    |                                            |         |
| 電工      |     |    | 人  | 0. 9 | 21, 210 | 19, 089                    |                                            |         |
| 計       |     |    |    |      |         | 75, 537                    |                                            |         |
| 単価      |     |    |    |      |         | 75, 537                    | 円／台                                        |         |

# 参考資料（１）

|         |                     |       |    |      |         |                            |                                            |         |
|---------|---------------------|-------|----|------|---------|----------------------------|--------------------------------------------|---------|
|         |                     |       |    |      |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 06<br>2022. 06<br>1. 000-00000002000 |         |
| 単一26号   | CO濃度計測装置据付（ジェットファン） | 無 無 無 | 単位 | 台    | 数量      | 1                          | 単価                                         | 75, 537 |
| 名称      |                     | 規格    | 単位 | 数量   | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |         |
| 機械設備据付工 |                     |       | 人  | 2. 1 | 26, 880 | 56, 448                    |                                            |         |
| 電工      |                     |       | 人  | 0. 9 | 21, 210 | 19, 089                    |                                            |         |
| 計       |                     |       |    |      |         | 75, 537                    |                                            |         |
| 単価      |                     |       |    |      |         | 75, 537                    | 円／台                                        |         |

|            |          |                          |    |    |     |                            |                                            |     |
|------------|----------|--------------------------|----|----|-----|----------------------------|--------------------------------------------|-----|
|            |          |                          |    |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 06<br>2022. 06<br>1. 000-00000002500 |     |
| 単一27号      | ころがし配線撤去 | CV 5. 5sq-3C             | 単位 | m  | 数量  | 1                          | 単価                                         | 525 |
| 名称         |          | 規格                       | 単位 | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                         |     |
| ケーブル及び電線配線 |          | トフ・ころがし配線 20mm以下 撤去(不使用) | m  | 1  | 525 | 525                        | WE114000<br>単一 49号                         |     |
| 計          |          |                          |    |    |     | 525                        |                                            |     |
| 単価         |          |                          |    |    |     | 525                        | 円／m                                        |     |
|            |          |                          |    |    |     |                            |                                            |     |

# 参考資料（１）

|                   |          |                          |    |    |        |                            |                                            |     |
|-------------------|----------|--------------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|-----|
|                   |          |                          |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 06<br>2022. 06<br>1. 000-00000002500 |     |
| 単一28号             | ダクト内配線撤去 | CV 5. 5sq-3C             | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価                                         | 790 |
| 名称                |          | 規格                       | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |     |
| ケーブル及び電線配線（ラック配線） |          | 仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛なし | m  | 1  | 790. 6 | 790                        | WE115000<br>単一 50号                         |     |
| 計                 |          |                          |    |    |        | 790                        |                                            |     |
| 単価                |          |                          |    |    |        | 790                        | 円／m                                        |     |
|                   |          |                          |    |    |        |                            |                                            |     |

|            |          |                     |    |    |     |                            |                                            |     |
|------------|----------|---------------------|----|----|-----|----------------------------|--------------------------------------------|-----|
|            |          |                     |    |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 06<br>2022. 06<br>1. 000-00000002500 |     |
| 単一29号      | 地中管内配線撤去 | CV 5. 5sq-3C        | 単位 | m  | 数量  | 1                          | 単価                                         | 875 |
| 名称         |          | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                         |     |
| ケーブル及び電線配線 |          | 管内配線 20mm以下 撤去(不使用) | m  | 1  | 875 | 875                        | WE114000<br>単一 51号                         |     |
| 計          |          |                     |    |    |     | 875                        |                                            |     |
| 単価         |          |                     |    |    |     | 875                        | 円／m                                        |     |
|            |          |                     |    |    |     |                            |                                            |     |

# 参考資料（１）

|            |            |                           |    |    |     |                            |                                            |     |
|------------|------------|---------------------------|----|----|-----|----------------------------|--------------------------------------------|-----|
|            |            |                           |    |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 06<br>2022. 06<br>1. 000-00000002500 |     |
| 単一30号      | 屋外トラフ内配線撤去 | CV 5. 5sq-3C              | 単位 | m  | 数量  | 1                          | 単価                                         | 525 |
| 名称         |            | 規格                        | 単位 | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                         |     |
| ケーブル及び電線配線 |            | トラフ・ころがし配線 20mm以下 撤去(不使用) | m  | 1  | 525 | 525                        | WE114000<br>単一 49号                         |     |
| 計          |            |                           |    |    |     | 525                        |                                            |     |
| 単価         |            |                           |    |    |     | 525                        | 円／m                                        |     |
|            |            |                           |    |    |     |                            |                                            |     |

|                   |         |                          |    |    |        |                            |                                            |        |
|-------------------|---------|--------------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|                   |         |                          |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 06<br>2022. 06<br>1. 000-00000002500 |        |
| 単一31号             | ラック配線撤去 | CV 5. 5sq-3C             | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価                                         | 1, 130 |
| 名称                |         | 規格                       | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| ケーブル及び電線配線（ラック配線） |         | 仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり | m  | 1  | 1, 130 | 1, 130                     | WE115000<br>単一 52号                         |        |
| 計                 |         |                          |    |    |        | 1, 130                     |                                            |        |
| 単価                |         |                          |    |    |        | 1, 130                     | 円／m                                        |        |
|                   |         |                          |    |    |        |                            |                                            |        |

# 参考資料（１）

|            |        |                     |    |    |     |                            |                                            |     |
|------------|--------|---------------------|----|----|-----|----------------------------|--------------------------------------------|-----|
|            |        |                     |    |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 06<br>2022. 06<br>1. 000-00000002500 |     |
| 単一32号      | 管内配線撤去 | CV 3. 5sq-4C        | 単位 | m  | 数量  | 1                          | 単価                                         | 875 |
| 名称         |        | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                         |     |
| ケーブル及び電線配線 |        | 管内配線 20mm以下 撤去(不使用) | m  | 1  | 875 | 875                        | WE114000<br>単一 51号                         |     |
| 計          |        |                     |    |    |     | 875                        |                                            |     |
| 単価         |        |                     |    |    |     | 875                        | 円／m                                        |     |
|            |        |                     |    |    |     |                            |                                            |     |

|             |            |                |    |    |        |                            |                                            |     |
|-------------|------------|----------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|-----|
|             |            |                |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 06<br>2022. 06<br>1. 000-00000002500 |     |
| 単一33号       | 金属可とう電線管撤去 | ビニル被覆 #24      | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価                                         | 668 |
| 名称          |            | 規格             | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |     |
| 金属製可とう電線管敷設 |            | 24mm以下 撤去(不使用) | m  | 1  | 668. 2 | 668                        | WE112150<br>単一 53号                         |     |
| 計           |            |                |    |    |        | 668                        |                                            |     |
| 単価          |            |                |    |    |        | 668                        | 円／m                                        |     |
|             |            |                |    |    |        |                            |                                            |     |

# 参考資料（１）

|                      |          |                                 |    |    |        |                            |                                            |        |
|----------------------|----------|---------------------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|                      |          |                                 |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 06<br>2022. 06<br>1. 000-00000002500 |        |
| 単一34号                | ころがし配線敷設 | CV 5. 5sq-3C                    | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価                                         | 1, 373 |
| 名称                   |          | 規格                              | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| 架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル |          | 6 0 0 V ( C V ) 5 . 5 m m 2 3 心 | m  | 1  | 323    | 323                        |                                            |        |
| ケーブル及び電線配線           |          | トラフ・ころがし配線 20mm以下 新設            | m  | 1  | 1, 050 | 1, 050                     | WE114000<br>単一 54号                         |        |
| 計                    |          |                                 |    |    |        | 1, 373                     |                                            |        |
| 単価                   |          |                                 |    |    |        | 1, 373                     | 円／m                                        |        |

|                      |          |                                 |    |    |        |                            |                                            |        |
|----------------------|----------|---------------------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|                      |          |                                 |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 06<br>2022. 06<br>1. 000-00000002500 |        |
| 単一35号                | ダクト内配線敷設 | CV 5. 5sq-3C                    | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価                                         | 1, 905 |
| 名称                   |          | 規格                              | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| 架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル |          | 6 0 0 V ( C V ) 5 . 5 m m 2 3 心 | m  | 1  | 323    | 323                        |                                            |        |
| ケーブル及び電線配線（ラック配線）    |          | 仕上外径 20mm以下 新設 抱縛なし             | m  | 1  | 1, 582 | 1, 582                     | WE115000<br>単一 55号                         |        |
| 計                    |          |                                 |    |    |        | 1, 905                     |                                            |        |
| 単価                   |          |                                 |    |    |        | 1, 905                     | 円／m                                        |        |

# 参考資料（１）

|                      |          |                                 |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 06<br>2022. 06<br>1. 000-00000002500 |        |
|----------------------|----------|---------------------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
| 単一36号                | 地中管内配線敷設 | CV 5. 5sq-3C                    | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価                                         | 2, 073 |
| 名称                   |          | 規格                              | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| 架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル |          | 6 0 0 V ( C V ) 5 . 5 m m 2 3 心 | m  | 1  | 323    | 323                        |                                            |        |
| ケーブル及び電線配線           |          | 管内配線 20mm以下 新設                  | m  | 1  | 1, 750 | 1, 750                     | WE114000<br>単一 56号                         |        |
| 計                    |          |                                 |    |    |        | 2, 073                     |                                            |        |
| 単価                   |          |                                 |    |    |        | 2, 073                     | 円／m                                        |        |

|                      |          |                                 |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 06<br>2022. 06<br>1. 000-00000002500 |        |
|----------------------|----------|---------------------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
| 単一37号                | トラフ内配線敷設 | CV 5. 5sq-3C                    | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価                                         | 1, 373 |
| 名称                   |          | 規格                              | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| 架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル |          | 6 0 0 V ( C V ) 5 . 5 m m 2 3 心 | m  | 1  | 323    | 323                        |                                            |        |
| ケーブル及び電線配線           |          | トラフ・ころがし配線 20mm以下 新設            | m  | 1  | 1, 050 | 1, 050                     | WE114000<br>単一 54号                         |        |
| 計                    |          |                                 |    |    |        | 1, 373                     |                                            |        |
| 単価                   |          |                                 |    |    |        | 1, 373                     | 円／m                                        |        |

## 参考資料（１）

|                     |         |                             |    |    |        |                            |                                            |        |
|---------------------|---------|-----------------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|                     |         |                             |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 06<br>2022. 06<br>1. 000-00000002500 |        |
| 単一38号               | ラック配線敷設 | FP 5. 5sq-3C                | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価                                         | 2, 802 |
| 名称                  |         | 規格                          | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| 耐火電線（F P : F P - C） |         | 6 0 0 V F P 5 . 5 m m 2 3 心 | m  | 1  | 543    | 543                        |                                            |        |
| ケーブル及び電線配線（ラック配線）   |         | 仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり         | m  | 1  | 2, 259 | 2, 259                     | WE115000<br>単一 57号                         |        |
| 計                   |         |                             |    |    |        | 2, 802                     |                                            |        |
| 単価                  |         |                             |    |    |        | 2, 802                     | 円／m                                        |        |

|                     |        |                             |    |    |        |                            |                                            |        |
|---------------------|--------|-----------------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|                     |        |                             |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 06<br>2022. 06<br>1. 000-00000002500 |        |
| 単一39号               | 管内配線敷設 | FP 3. 5sq-4C                | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価                                         | 2, 314 |
| 名称                  |        | 規格                          | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| 耐火電線（F P : F P - C） |        | 6 0 0 V F P 3 . 5 m m 2 4 心 | m  | 1  | 564    | 564                        |                                            |        |
| ケーブル及び電線配線          |        | 管内配線 20mm以下 新設              | m  | 1  | 1, 750 | 1, 750                     | WE114000<br>単一 56号                         |        |
| 計                   |        |                             |    |    |        | 2, 314                     |                                            |        |
| 単価                  |        |                             |    |    |        | 2, 314                     | 円／m                                        |        |

# 参考資料（１）

| 参考資料（1）     |            |                 |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 06<br>2022. 06<br>1. 000-00000002500 |        |
|-------------|------------|-----------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
| 単一40号       | 金属可とう電線管敷設 | ビニル被覆 #24       | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価                                         | 1, 887 |
| 名称          |            | 規格              | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| 金属製可とう電線管   |            | ビニル被覆 二種 2 4 mm | m  | 1  | 550    | 550                        |                                            |        |
| 金属製可とう電線管敷設 |            | 24mm以下 新設       | m  | 1  | 1, 337 | 1, 337                     | WE112150<br>単一 58号                         |        |
| 計           |            |                 |    |    |        | 1, 887                     |                                            |        |
| 単価          |            |                 |    |    |        | 1, 887                     | 円／m                                        |        |

|                     |      |                               |    |    |         |                            |                                            |         |
|---------------------|------|-------------------------------|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|---------|
|                     |      |                               |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 06<br>2022. 06<br>1. 000-00000002500 |         |
| 単一41号               | 直接経費 |                               | 単位 | 基  | 数量      | 1                          | 単価                                         | 97, 990 |
| 名称                  |      | 規格                            | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |         |
| 高所作業車 [トラック架装・垂直昇降] |      | プラットフォーム型 揚程 5 m 荷重 1. 7 t    | 時間 | 7  | 12, 860 | 90, 020                    | 単一 59号                                     |         |
| トラック [クレーン装置付]      |      | ベーストラック 4～4. 5 t 積 吊能力 2. 0 t | 時間 | 1  | 7, 970  | 7, 970                     | 単一 60号                                     |         |
| 計                   |      |                               |    |    |         | 97, 990                    |                                            |         |
| 単価                  |      |                               |    |    |         | 97, 990                    | 円／基                                        |         |

# 参考資料（１）

|                     |      |                               |    |    |         |                            |                                            |         |
|---------------------|------|-------------------------------|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|---------|
|                     |      |                               |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 06<br>2022. 06<br>1. 000-00000002500 |         |
| 単一42号               | 直接経費 |                               | 単位 | 基  | 数量      | 1                          | 単価                                         | 97, 990 |
| 名称                  |      | 規格                            | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |         |
| 高所作業車 [トラック架装・垂直昇降] |      | プラットフォーム型 揚程 5 m 荷重 1. 7 t    | 時間 | 7  | 12, 860 | 90, 020                    | 単一 59号                                     |         |
| トラック [クレーン装置付]      |      | ベーストラック 4～4. 5 t 積 吊能力 2. 0 t | 時間 | 1  | 7, 970  | 7, 970                     | 単一 60号                                     |         |
| 計                   |      |                               |    |    |         | 97, 990                    |                                            |         |
| 単価                  |      |                               |    |    |         | 97, 990                    | 円／基                                        |         |

|       |                                   |               |    |    |    |                            |                                            |         |
|-------|-----------------------------------|---------------|----|----|----|----------------------------|--------------------------------------------|---------|
|       |                                   |               |    |    |    | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 06<br>2022. 06<br>1. 000-00000002000 |         |
| 単一43号 | 修繕工事輸送費(全工種 0 < x ×<br>D ≤ 1 0 0) | 0.085t 9. 3km | 単位 | 式  | 数量 | 1                          | 単価                                         | 11, 000 |
| 名称    |                                   | 規格            | 単位 | 数量 | 単価 | 金額                         | 摘要                                         |         |
| 運搬費用  |                                   |               | 式  | 1  |    | 11, 000                    |                                            |         |
| 計     |                                   |               |    |    |    | 11, 000                    |                                            |         |
| 単価    |                                   |               |    |    |    | 11, 000                    | 円／式                                        |         |
|       |                                   |               |    |    |    |                            |                                            |         |

# 参考資料（1）

|       |                                   |               |    |    |    |                            |                                            |         |
|-------|-----------------------------------|---------------|----|----|----|----------------------------|--------------------------------------------|---------|
|       |                                   |               |    |    |    | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 06<br>2022. 06<br>1. 000-00000002000 |         |
| 単一44号 | 修繕工事輸送費(全工種 0 < x ×<br>D ≤ 1 0 0) | 0.283t 11.6km | 単位 | 式  | 数量 | 1                          | 単価                                         | 13, 000 |
| 名称    |                                   | 規格            | 単位 | 数量 | 単価 | 金額                         | 摘要                                         |         |
| 運搬費用  |                                   |               | 式  | 1  |    | 13, 000                    |                                            |         |
| 計     |                                   |               |    |    |    | 13, 000                    |                                            |         |
| 単価    |                                   |               |    |    |    | 13, 000                    | 円／式                                        |         |
|       |                                   |               |    |    |    |                            |                                            |         |

|         |     |    |    |       |        |                            |                                            |     |
|---------|-----|----|----|-------|--------|----------------------------|--------------------------------------------|-----|
|         |     |    |    |       |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 06<br>2022. 06<br>1. 000-00000002000 |     |
| 単一45号   | 処分費 |    | 単位 | 式     | 数量     | 1                          | 単価                                         | 283 |
| 名称      |     | 規格 | 単位 | 数量    | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |     |
| 金属くず処分費 |     |    | t  | 0.283 | 1, 000 | 283                        | WYB00036                                   |     |
| 計       |     |    |    |       |        | 283                        |                                            |     |
| 単価      |     |    |    |       |        | 283                        | 円／式                                        |     |
|         |     |    |    |       |        |                            |                                            |     |

# 参考資料（1）

|          |          |    |    |    |         |                            |                                            |         |
|----------|----------|----|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|---------|
|          |          |    |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 06<br>2022. 06<br>1. 000-00000002500 |         |
| 単一46号    | 交通誘導警備員A |    | 単位 | 人日 | 数量      | 1                          | 単価                                         | 23, 470 |
| 名称       |          | 規格 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |         |
| 交通誘導警備員A |          |    | 人  | 1  | 23, 467 | 23, 467                    |                                            |         |
| 諸雑費（まるめ） |          |    | 式  | 1  |         | 3                          |                                            |         |
| 計        |          |    |    |    |         | 23, 470                    |                                            |         |
| 単価       |          |    |    |    |         | 23, 470                    | 円／人日                                       |         |

|          |          |    |    |    |         |                            |                                            |         |
|----------|----------|----|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|---------|
|          |          |    |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 06<br>2022. 06<br>1. 000-00000002500 |         |
| 単一47号    | 交通誘導警備員B |    | 単位 | 人日 | 数量      | 1                          | 単価                                         | 18, 900 |
| 名称       |          | 規格 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |         |
| 交通誘導警備員B |          |    | 人  | 1  | 18, 900 | 18, 900                    |                                            |         |
| 諸雑費（まるめ） |          |    | 式  | 1  |         | 0                          |                                            |         |
| 計        |          |    |    |    |         | 18, 900                    |                                            |         |
| 単価       |          |    |    |    |         | 18, 900                    | 円／人日                                       |         |

# 参考資料（１）

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 06           |
| 歩掛使用年月 | 2022. 06           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

|       |                |    |    |       |         |         |     |         |
|-------|----------------|----|----|-------|---------|---------|-----|---------|
| 単一48号 | 道路台帳（電子データ）作成費 |    | 単位 | 式     | 数量      |         | 単価  |         |
|       | 名称             | 規格 | 単位 | 数量    | 単価      | 1       |     | 50, 750 |
|       | 技術員            |    | 人  | 1. 75 | 29, 000 | 金額      | 摘要  |         |
|       | 諸雑費（まるめ）       |    | 式  | 1     |         | 50, 750 |     |         |
|       | 計              |    |    |       |         | 0       |     |         |
|       | 単価             |    |    |       |         | 50, 750 |     |         |
|       |                |    |    |       |         | 50, 750 | 円／式 |         |
|       |                |    |    |       |         |         |     |         |
|       |                |    |    |       |         |         |     |         |
|       |                |    |    |       |         |         |     |         |
|       |                |    |    |       |         |         |     |         |
|       |                |    |    |       |         |         |     |         |
|       |                |    |    |       |         |         |     |         |
|       |                |    |    |       |         |         |     |         |
|       |                |    |    |       |         |         |     |         |

## 参考資料（２）

|          |            |                            |    |       |         |                            |                                            |     |
|----------|------------|----------------------------|----|-------|---------|----------------------------|--------------------------------------------|-----|
|          |            |                            |    |       |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 06<br>2022. 06<br>1. 000-00000002500 |     |
| 単一49号    | ケーブル及び電線配線 | ﾄﾗﾌﾞ・ころがし配線 20mm以下 撤去(不使用) | 単位 | m     | 数量      |                            | 単価                                         |     |
|          |            |                            |    |       |         | 100                        |                                            | 525 |
| 名称       |            | 規格                         | 単位 | 数量    | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |     |
| 電工       |            |                            | 人  | 1. 65 | 31, 815 | 52, 494                    |                                            |     |
| 諸雑費（まるめ） |            |                            | 式  | 1     |         | 6                          |                                            |     |
| 計        |            |                            |    |       |         | 52, 500                    |                                            |     |
| 単価       |            |                            |    |       |         | 525                        | 円／m                                        |     |

|          |                   |                          |    |        |         |                            |                                            |        |
|----------|-------------------|--------------------------|----|--------|---------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|          |                   |                          |    |        |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 06<br>2022. 06<br>1. 000-00000002500 |        |
| 単一50号    | ケーブル及び電線配線（ラック配線） | 仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛なし | 単位 | m      | 数量      |                            | 単価                                         |        |
|          |                   |                          |    |        |         | 100                        |                                            | 790. 6 |
| 名称       |                   | 規格                       | 単位 | 数量     | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |        |
| 電工       |                   |                          | 人  | 2. 485 | 31, 815 | 79, 060                    |                                            |        |
| 諸雑費（まるめ） |                   |                          | 式  | 1      |         | 0                          |                                            |        |
| 計        |                   |                          |    |        |         | 79, 060                    |                                            |        |
| 単価       |                   |                          |    |        |         | 790. 6                     | 円／m                                        |        |

## 参考資料（２）

|          |            |                     |    |       |         |                            |                                            |     |
|----------|------------|---------------------|----|-------|---------|----------------------------|--------------------------------------------|-----|
|          |            |                     |    |       |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 06<br>2022. 06<br>1. 000-00000002500 |     |
| 単－51号    | ケーブル及び電線配線 | 管内配線 20mm以下 撤去(不使用) | 単位 | m     | 数量      | 100                        | 単価                                         | 875 |
| 名称       |            | 規格                  | 単位 | 数量    | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |     |
| 電工       |            |                     | 人  | 2. 75 | 31, 815 | 87, 491                    |                                            |     |
| 諸雑費（まるめ） |            |                     | 式  | 1     |         | 9                          |                                            |     |
| 計        |            |                     |    |       |         | 87, 500                    |                                            |     |
| 単価       |            |                     |    |       |         | 875                        | 円／m                                        |     |

|          |                   |                          |    |       |         |                            |                                            |        |
|----------|-------------------|--------------------------|----|-------|---------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|          |                   |                          |    |       |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 06<br>2022. 06<br>1. 000-00000002500 |        |
| 単－52号    | ケーブル及び電線配線（ラック配線） | 仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり | 単位 | m     | 数量      | 100                        | 単価                                         | 1, 130 |
| 名称       |                   | 規格                       | 単位 | 数量    | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |        |
| 電工       |                   |                          | 人  | 3. 55 | 31, 815 | 112, 943                   |                                            |        |
| 諸雑費（まるめ） |                   |                          | 式  | 1     |         | 57                         |                                            |        |
| 計        |                   |                          |    |       |         | 113, 000                   |                                            |        |
| 単価       |                   |                          |    |       |         | 1, 130                     | 円／m                                        |        |

## 参考資料（２）

|          |             |                |    |      |         |                            |                                            |        |
|----------|-------------|----------------|----|------|---------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|          |             |                |    |      |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 06<br>2022. 06<br>1. 000-00000002500 |        |
| 単一53号    | 金属製可とう電線管敷設 | 24mm以下 撤去(不使用) | 単位 | m    | 数量      | 100                        | 単価                                         | 668. 2 |
| 名称       |             | 規格             | 単位 | 数量   | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |        |
| 電工       |             |                | 人  | 2. 1 | 31, 815 | 66, 811                    |                                            |        |
| 諸雑費（まるめ） |             |                | 式  | 1    |         | 9                          |                                            |        |
| 計        |             |                |    |      |         | 66, 820                    |                                            |        |
| 単価       |             |                |    |      |         | 668. 2                     | 円／m                                        |        |

|          |            |                       |    |      |         |                            |                                            |        |
|----------|------------|-----------------------|----|------|---------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|          |            |                       |    |      |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 06<br>2022. 06<br>1. 000-00000002500 |        |
| 単一54号    | ケーブル及び電線配線 | ﾄﾗﾌﾞ・ころがし配線 20mm以下 新設 | 単位 | m    | 数量      | 100                        | 単価                                         | 1, 050 |
| 名称       |            | 規格                    | 単位 | 数量   | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |        |
| 電工       |            |                       | 人  | 3. 3 | 31, 815 | 104, 989                   |                                            |        |
| 諸雑費（まるめ） |            |                       | 式  | 1    |         | 11                         |                                            |        |
| 計        |            |                       |    |      |         | 105, 000                   |                                            |        |
| 単価       |            |                       |    |      |         | 1, 050                     | 円／m                                        |        |

## 参考資料（２）

|          |                   |                     |    |       |         |                            |                                            |        |
|----------|-------------------|---------------------|----|-------|---------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|          |                   |                     |    |       |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 06<br>2022. 06<br>1. 000-00000002500 |        |
| 単－55号    | ケーブル及び電線配線（ラック配線） | 仕上外径 20mm以下 新設 抱縛なし | 単位 | m     | 数量      | 100                        | 単価                                         | 1, 582 |
| 名称       |                   | 規格                  | 単位 | 数量    | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |        |
| 電工       |                   |                     | 人  | 4. 97 | 31, 815 | 158, 120                   |                                            |        |
| 諸雑費（まるめ） |                   |                     | 式  | 1     |         | 80                         |                                            |        |
| 計        |                   |                     |    |       |         | 158, 200                   |                                            |        |
| 単価       |                   |                     |    |       |         | 1, 582                     | 円／m                                        |        |

|          |            |                |    |      |         |                            |                                            |        |
|----------|------------|----------------|----|------|---------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|          |            |                |    |      |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 06<br>2022. 06<br>1. 000-00000002500 |        |
| 単－56号    | ケーブル及び電線配線 | 管内配線 20mm以下 新設 | 単位 | m    | 数量      | 100                        | 単価                                         | 1, 750 |
| 名称       |            | 規格             | 単位 | 数量   | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |        |
| 電工       |            |                | 人  | 5. 5 | 31, 815 | 174, 982                   |                                            |        |
| 諸雑費（まるめ） |            |                | 式  | 1    |         | 18                         |                                            |        |
| 計        |            |                |    |      |         | 175, 000                   |                                            |        |
| 単価       |            |                |    |      |         | 1, 750                     | 円／m                                        |        |

## 参考資料（２）

|          |                   |                     |    |      |         |                            |                                            |        |
|----------|-------------------|---------------------|----|------|---------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|          |                   |                     |    |      |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 06<br>2022. 06<br>1. 000-00000002500 |        |
| 単－57号    | ケーブル及び電線配線（ラック配線） | 仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり | 単位 | m    | 数量      | 100                        | 単価                                         | 2, 259 |
| 名称       |                   | 規格                  | 単位 | 数量   | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |        |
| 電工       |                   |                     | 人  | 7. 1 | 31, 815 | 225, 886                   |                                            |        |
| 諸雑費（まるめ） |                   |                     | 式  | 1    |         | 14                         |                                            |        |
| 計        |                   |                     |    |      |         | 225, 900                   |                                            |        |
| 単価       |                   |                     |    |      |         | 2, 259                     | 円／m                                        |        |

|          |             |           |    |      |         |                            |                                            |        |
|----------|-------------|-----------|----|------|---------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|          |             |           |    |      |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 06<br>2022. 06<br>1. 000-00000002500 |        |
| 単－58号    | 金属製可とう電線管敷設 | 24mm以下 新設 | 単位 | m    | 数量      | 100                        | 単価                                         | 1, 337 |
| 名称       |             | 規格        | 単位 | 数量   | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |        |
| 電工       |             |           | 人  | 4. 2 | 31, 815 | 133, 623                   |                                            |        |
| 諸雑費（まるめ） |             |           | 式  | 1    |         | 77                         |                                            |        |
| 計        |             |           |    |      |         | 133, 700                   |                                            |        |
| 単価       |             |           |    |      |         | 1, 337                     | 円／m                                        |        |

## 参考資料（２）

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 06           |
| 歩掛使用年月 | 2022. 06           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002500 |

|                    |                    |                          |    |      |         |         |      |         |
|--------------------|--------------------|--------------------------|----|------|---------|---------|------|---------|
| 単一59号              | 高所作業車〔トラック架装・垂直昇降〕 | プラットフォーム型 揚程5 m 荷重1. 7 t | 単位 | 時間   | 数量      | 1       | 単価   | 12, 860 |
| 名称                 |                    | 規格                       | 単位 | 数量   | 単価      | 金額      | 摘要   |         |
| 運転手（一般）            |                    |                          | 人  | 0. 2 | 28, 350 | 5, 670  |      |         |
| 軽油                 |                    | 1. 2号                    | L  | 6. 8 | 139     | 945     |      |         |
| 高所作業車〔トラック架装・垂直昇降〕 |                    | プラットフォーム型 揚程5 m 荷重1. 7 t | 時間 | 1    | 6, 240  | 6, 240  |      |         |
| 諸雑費（まるめ）           |                    |                          | 式  | 1    |         | 5       |      |         |
| 計                  |                    |                          |    |      |         | 12, 860 |      |         |
| 単価                 |                    |                          |    |      |         | 12, 860 | 円／時間 |         |
|                    |                    |                          |    |      |         |         |      |         |
|                    |                    |                          |    |      |         |         |      |         |
|                    |                    |                          |    |      |         |         |      |         |
|                    |                    |                          |    |      |         |         |      |         |
|                    |                    |                          |    |      |         |         |      |         |

## 参考資料（２）

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 06           |
| 歩掛使用年月 | 2022. 06           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002500 |

|       |                |                               |    |       |         |        |      |        |
|-------|----------------|-------------------------------|----|-------|---------|--------|------|--------|
| 単一60号 | トラック [クレーン装置付] | ベーストラック 4～4. 5 t 積 吊能力 2. 0 t | 単位 | 時間    | 数量      | 1      | 単価   | 7, 970 |
|       | 名称             | 規格                            | 単位 | 数量    | 単価      | 金額     | 摘要   |        |
|       | 運転手（特殊）        |                               | 人  | 0. 17 | 31, 342 | 5, 328 |      |        |
|       | 軽油             | 1. 2 号                        | L  | 5. 7  | 139     | 792    |      |        |
|       | トラック [クレーン装置付] | ベーストラック 4～4. 5 t 積 吊能力 2. 0 t | 時間 | 1     | 1, 850  | 1, 850 |      |        |
|       | 諸雑費（まるめ）       |                               | 式  | 1     |         | 0      |      |        |
|       | 計              |                               |    |       |         | 7, 970 |      |        |
|       | 単価             |                               |    |       |         | 7, 970 | 円／時間 |        |
|       |                |                               |    |       |         |        |      |        |
|       |                |                               |    |       |         |        |      |        |
|       |                |                               |    |       |         |        |      |        |
|       |                |                               |    |       |         |        |      |        |
|       |                |                               |    |       |         |        |      |        |